
UCHWAŁA NR XVI/167/2020 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/147/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie 
zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych udzielanych przez  Gminę Stegna na 

dofinansowanie kosztów inwestycji  związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem 
elementów zawierających azbest. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 400a ust.1 pkt 8 i art. 403 ust. 2 i ust. 4-6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219) w związku z Uchwałą nr 
XVIII/146/2016 z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Stegna na lata 2015-2032”, Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XIV/147/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie zasad, trybu 
udzielania oraz rozliczania dotacji celowych udzielanych przez  Gminę Stegna na dofinansowanie kosztów 
inwestycji  związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: ,,3. Wysokość dofinansowania ze środków finansowych 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku może wynieść 70% 
kosztów kwalifikowanych, jednak nie więcej niż 600 zł/Mg odpadu zawierającego azbest - jeżeli na zadanie 
składają się łącznie: demontaż, transport i utylizacji odpadu i nie więcej niż 300 zł/Mg odpadu 
zawierającego azbest - jeżeli na zadanie składa się wyłącznie transport i utylizacja odpadu, za 1 Mg 
wyrobów zawierających azbest usuniętych z terenu nieruchomości." 

2) uchyla się cały § 7. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: 81C4F43D-3C88-4FFD-A8F4-8FBDA4183C0B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem wykonania delegacji ustawowej wynikającej z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Prawo ochrony środowiska zachodzi konieczność doprecyzowania wysokości udzielonej dotacji na
podstawie Regulaminu konkursu ,,Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu województwa
pomorskiego” ogłoszonym przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Gdańsku oraz wyeliminowania zawartej w §7 regulacji postanowień w zakresie kontroli.

Id: 81C4F43D-3C88-4FFD-A8F4-8FBDA4183C0B. Podpisany Strona 1


		2020-08-10T11:01:42+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




